

*Gravko ApS  
Svanevej 39  
6100 Haderslev*

*CVR-nr: 33 78 05 08*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(7. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/7 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Resultatopgørelse ..... 7

Balance ..... 8

Noter ..... 10

Anvendt regnskabspraksis ..... 11

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Gravko ApS Svanevej 39 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 33 78 05 08
	Stiftet: 6. juli 2011
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Børge Engelbrecht Nielsen
<b>Ejerforhold</b>	DREAZ Holding ApS, Svanevej 39, 6100 Haderslev
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er handel med entreprenørmaskiner og hermed beslægtede aktiviteter.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og handel med entreprenørmaskiner.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -163.679. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.692.587.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-66.967</b>	<b>-245</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-127.126	-131
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-194.093</b>	<b>-376</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	2
Andre finansielle omkostninger.....	-50.541	-46
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-244.634</b>	<b>-420</b>
3 Skat af årets resultat.....	80.955	38
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-163.679</b>	<b>-382</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-163.679	-382
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-163.679</b>	<b>-382</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	155.029	281
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>155.029</b>	<b>281</b>
Deposita .....	37.500	38
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>37.500</b>	<b>38</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>192.529</b>	<b>319</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	391.614	17
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	161.135	76
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>552.749</b>	<b>93</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>118.181</b>	<b>30</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>670.930</b>	<b>123</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>863.459</b>	<b>442</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	-1.772.587	-1.609
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-1.692.587</b>	<b>-1.529</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	39.845	19
Anden gæld.....	2.404.773	1.842
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	111.428	110
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.556.046</b>	<b>1.971</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.556.046</b>	<b>1.971</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>863.459</b>	<b>442</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	127.126	131
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>127.126</b>	<b>131</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	-80.955	-38
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-80.955</b>	<b>-38</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dreaz Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		
